И.о. генерального директора

ГП НО «Нижегородэлектротранс»

Д.С. Донскому

От______________________________

________________________________

Проживающего(-ей) по адресу:

________________________________

________________________________

Паспорт: Серия______№ __________

выдан___________________________

________________________________

Дата выдачи «____»______________г.

Тел. ____________________________

Э/п_____________________________
Заявление о возврате денежных средств
Прошу Вас произвести возврат денежных средств за поездку «___»___________20____г.  в сумме_________рублей. Контрольный билет №_________________________________________
Я следовал (а) от остановки__________________________________________________________
в направлении_____________________________________________________________________
до остановки_______________________________________________________________________
на троллейбусе / автобусе, приводимом в движение электрической энергией от батареи, заряженной от внешнего источника (электробусе) с бортовым номером ______________________по маршруту №________ в _____ часов _____ минут.

Причина возврата денежных средств __________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Номер расчетного счёта _____________________________________________________________,
(при оплате проезда банковской картой)
наименование банка__________________________________, БИК банка ___________________.

Настоящим я даю согласие на обработку моих персональных данных, указанных в заявлении, на любое действие или совокупность действий, совершаемых с моими персональными данными, предусмотренными п.3 ч.1 ст.3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

Контрольный билет №__________________ от «____»____________20___г. прилагается.

 «___»_____________20__г.        __________________________________  ___________________

   (ФИО)

            (подпись)